125. *Si grā-*  
*vāj ī s̄nīj s̄ivenit ad calore oī s̄icatē*  
*n̄ deret ei os̄oni sumā grāvā p̄erra,*  
*q̄a b̄c̄t si s̄at̄ em̄ s̄icat̄ q̄nīj. N̄c̄*  
*sumā os̄oni pr̄aq̄od, s̄uāt̄ h̄omida,*  
*c̄fri q̄ida. h̄oīd̄ paramēntum s̄o-*  
*m̄ e os̄ot̄m̄ īs̄t̄e calido, c̄t ḡico; D̄*  
*hoc c̄t s̄lōnd̄: q̄o grāvāj, c̄t levāj nōn̄*  
*īc̄st̄ī mīx̄ta r̄arūn̄ q̄alāt̄um; D̄*  
*q̄a p̄ ad s̄arij grāvāj, c̄t levāj p̄ d̄ci-*  
*tr̄ a n̄n̄ x̄a r̄arūn̄ q̄alāt̄um: q̄a si*  
*mīx̄ta ca s̄idi, c̄t s̄ici p̄ d̄v̄at̄ s̄um-*  
*mān̄ levāt̄ī ī īs̄t̄em̄, mīx̄ta*  
*q̄iḡidi, c̄t s̄ici ī p̄erra ī t̄erred̄ nōn̄*  
*det p̄ d̄v̄ere q̄umān̄ grāvāt̄um*

**S**ed mihi ad frigidi, et frumenti cōcio.  
fructuā remanentis frigidi. **H**oc iugis  
**L**etnam

nam iusta doctrinā Arg. & Pla. teat. s.  
S. gravas, et levias ita iacturā; reman-  
ētū primarū quod tam, ut et ad-  
mitant mixtū dēnsasq; et rara-  
q; et lib; latij, hoc in remanen-  
tū, hancū mixtā densasq; terrā, et  
lib; latij iusne nō resūrūtū magis solū  
iā hīj e Lentijs, ut Iberia docet. ideo  
q; terrā, et iā hīj sūme opgnontrū chra-  
vare, et levare; nō p̄t enim ratiō  
scare, q; major, et minor mixtā  
rūbat gravas, et hīj tēnd; id ēn  
Doceat Iberia. Sicut nō a Diogenes, q;  
nam remanentū major, et minor  
unāq; suā frigidi, sed id re singlū  
Iberia.

**L**et  
**V**erhebis. Gravas, et le-  
vias iustū dēnsasq; vā.  
Cūm ad lib; iāq; sūt: cōb; in iacturā  
i remanentio q; solū m, nō sūt ac-  
cētū. In nullā dēcessit p̄t hīj dī-  
sum sūtū ab eo iāvē. Qdī sūtū p̄t  
sūtū dīsūtū locūm p̄t se p̄tāremūt;  
hoc ē gāroētū dēcessit, p̄tā-

posse sunt. Potius sum moveri, et sic  
 huius ad simulationem hoc est. Hoc enim non  
 gravem accedit, et hoc est gravem  
 vix, et levem; immo est ipsius pes. In jecro  
 i pes, quando moveatur corus ad eum. Similiter  
 cum ab eo, immo erat. Nam usque ad alios  
 levem gravem, et levem. Non est significare  
 potius hunc motum, quod secundum hoc  
 viventem sit id est sensus adveniens motum  
 gravitatis, et priorum de saty, ut movatur  
 corus, et hoc movatur, quando non est gravem,  
 neque levem, et in diuinitate non possit  
 gravitatem deorsum, ideo non est potius  
 levem, immo secundum saty gravem  
 vix, et levem potius dicitur, non gravem  
 perducere in motu.

### Canticum 2. C.

gravem, et le-  
 vem. Iustificati, et remanentes ut primi  
 cum saty vix gravem considerent  
 istud sententiam, Secundum istavent iudicant  
 sibi, sed hoc est secundum hominem, et  
 non est secundum remanentes. Ita que-  
 docit, ut sentiat in ipsum locum, ut est per-  
 vici, et si ducatur in istud, ut est aqua, et si est  
 remanentes cum patrem non, ut solum obli-  
 netur ad corus; que est, ut est sol, et aqua tri-

Nicij p̄ dixit m̄ xii, c̄l. Cenramen-  
ti suū p̄ dixit dñs illiḡ dixit vnoq̄ ad comoda-  
re verom nā, et universi.

Sg

Obiectus 3.

Odor dī fūstrā ad lantimēnto q̄alatōm  
sō c̄l. gravāj, et levāj. Nō sōam. nō illā  
dōrū ne p̄tāj, c̄fūntūm dī gēndikij  
chalej ad mixtā galatōm, q̄ta soficiā,  
ad redēndām galatām, c̄l. horatām, o-  
doratām. c̄l. si hoc cenramen-  
tūm. Fuit rēm vñam fūrām, c̄l. alī tēn-  
ramēntūm vñam levem. ita  
et hoc cenramēntūm, q̄tū, fūtū,  
q̄ dominio frigori, f̄c̄l. horatij p̄p̄t  
rem colatām, c̄l. odoratām; hale-  
mām sit hoc cenramēntūm p̄pe-  
riā docet.

Q O

Feruenti q̄ni i odorib⁹  
refiristr̄ cenramen-  
tūm q̄ domi nō coloy, c̄l. silij, et  
c̄l. i saponib⁹, sc̄l. i aer domi aliquā  
humida, et frigida et suam hanc  
soporem, et odorēm. Ita obſtar, qđ  
vobis osijs coloy dentur cenra-  
mentā dīxā, nām i illām dī sale  
refiristr̄ i latmītā, c̄l. veluti crac-  
latūm galatūm soficiens ad facēndū

297.

illum calorem, nec rescribitur favo-  
cendam gravatem, et siccantem.

¶ **I**n his unius  
tempore fiducia strenuo et hominodore,  
et soporem, atque non fiducia si oporten-  
tiam tunc, nam cum promonstrabimur  
altractum a lumen i manibus fidu-  
cia tenacementum: quod non tactus in-  
quis, sed tactus tenamento. Agemus  
nunquam communicare alterius retra-  
tem, siccantem, dolorent, et odorent  
fiducia a ligando vir siccantem de novo, sed  
solam faciundo miscet siccum grav-  
atum i gravibus alterius corij, ita ut  
poc. utriusque corij siccum fricid, et  
tenacementum perceperint: sed sic  
quod nej solitores sint maius actice; mo-  
x quia iste illorum, dolor, et odore  
galleri sensatur; si vero sint arcti siccum  
poc facient unum cum odorent, et  
soporent, ut per i siccorum indumento,  
ubi poj virtus sibi gravibus alterius  
sibi omisit, et rufator. Sicut effici-  
unt dris unum miscerunt, ita efficiunt  
dri siccum odorent, et soporent: quod est poj  
i collibus, nam sicciores ut colo-  
rij atem perent efficiuntur sibi

3am colorum p̄f̄rūmūs colorūm om̄.  
ēndo p̄arbūs alterius, ita ut q̄nt p̄p̄.  
Sij p̄arbūs resūltat suum colorūm,  
et sic resūltat mī dñm. Q

Q. Hęc q̄o.

<sup>Nędo</sup>  
mīnd, q̄dō en̄ a līnycolor, odor, c̄ja-  
p̄or j̄ ducit i Trāmō Isbō, a līn  
j̄t līmōmentūm i ducit, nam  
lādīa shālātēs sc̄istant i līnva-  
mēntō. Urimōrūm shālātūm,  
q̄dō a fēm̄ i ducit q̄les fac̄entes sa-  
p̄orūm, i ducit. C̄er̄te d̄risūm līn-  
līmōmentūm ab eo q̄derat i Isbō n̄  
habentē. Hone sap̄orūm, c̄? hic ē, q̄d  
a fēm̄ nūndā p̄im̄ s̄et s̄ibi sap̄orūm  
i ḡrāvate, Līvare, colore, sap̄o-  
re, c̄odore, q̄n̄ c̄? a p̄im̄ s̄et, līn  
i fīshē Isbō lī; nam̄ ilīvē līnra-  
mōmentūm i ducit, q̄dō d̄q̄p̄o ad fīm̄  
Isbōlēnt̄ a fēm̄, et sic vñm̄ a-  
līmōmentūm d̄ver̄tē a līvē s̄e, ilīvē  
redit ḡrāve, Līeve s̄n̄ mīx̄v̄m̄  
līrimōrūm galatūm, q̄as i ducit. Vñm̄  
q̄idē, q̄dō lāvūm̄ ilīvē h̄ālātēs ylī-  
līvē līvē līvē līvē līvē līvē līvē līvē  
z̄orūm̄ s̄n̄ māȳactīva; comūniēt̄ s̄n̄  
husicymodi p̄dō, colory, sap̄ory,